Giiltig ab 15.12.2024

MKK-83

Keine Fahrradmitnahme mdoglich. Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie Samstag. Weitere Fahrten auf der Linie MKK-83A.

Bad Orb - Lettgenbrunn - Pfaffenhausen - Oberndorf - BurgjoB - Bad Orb

Regionalverkehr Main-Kinzig GmbH, Barbarossastrale 26, 63571 Gelnhausen, Tel.: (06051) 84 3290

Regionalverkehr
Main-Kinzig GmbH

= Halt nur zum Aussteigen, bitte dem Fahrpersonal beim Einstieg

Montag - Freitag Samstag
Fahrtnummer 001 007 003 005 009 011 013 021 015 023 027 025 029 031 037 039 043 017 033 041 019 035
Verkehrsbeschrankung S S F S S LSF_nLS LSF_S74 F S74 10
Hinweise BZ

Bad Orb Busbahnhof 1 ab 06:18
Bad Orb Busbahnhof 4 05:18 | 06:31 07:19 08:31 10:31 10:54 12:31 14:31 16:31 18:31 20:31 10:31 14:31 18:31 10:31 14:31
Bad Orb Burgring 05:20 06:20 06:33 07:21 08:33 10:33 10:56 12:33 14:33 16:33 18:33 20:33 10:33 14:33 18:33 10:33 14:33
Bad Orb Salinenplatz 05:22 06:22 06:35 07:23 08:35 10:35 10:58 12:35 14:35 16:35 18:35 20:35 10:35 14:35 18:35 10:35 14:35
Bad Orb Am Orbtal 05:24 06:24 06:37 07:25 08:37 10:37 11:00 12:37 14:37 16:37 18:37 20:37 10:37 14:37 18:37 10:37 14:37
Bad Orb Naturbad 05:25 06:25 06:38 07:26 08:38 10:38 11:01 12:38 14:38 16:38 18:38 20:38 10:38 14:38 18:38 10:38 14:38
Bad Orb Wildpark 05:27 06:27 06:40 07:28 08:40 10:40 11:03 12:40 14:40 16:40 18:40 20:40 10:40 14:40 18:40 10:40 14:40
Bad Orb Waldfrieden 05:28 06:28 06:41 07:29 08:41 10:41 11:04 12:41 14:41 16:41 18:41 20:41 10:41 14:41 18:41 10:41 14:41
Lettgenbrunn Golfplatz 05:33 06:33 06:46 07:34 08:46 10:46 11:09 12:46 14:46 16:46 18:46 20:46 10:46 14:46 18:46 10:46 14:46
Lettgenbrunn Villbach 05:34 06:35 06:47 07:36 08:47 10:47 11:10 12:47 14:47 16:47 18:47 20:47 10:47 14:47 18:47 10:47 14:47
Lettgenbrunn Am Villbacher Grund 05:36 06:37 06:49 07:38 08:23 08:49 10:49 11:12 12:49 14:49 16:49 18:49 20:49 10:49 14:49 18:49 10:49 14:49
Lettgenbrunn Kirche 05:37 06:38 06:50 07:39 08:24 08:50 10:50 11:13 12:50 14:50 16:50 18:50 20:50 10:50 14:50 18:50 10:50 14:50
Lettgenbrunn Sagewerk 05:38 06:39 06:51 | | 08:51 10:51 11:14 12:51 14:51 16:51 18:51 20:51 10:51 14:51 18:51 10:51 14:51
Pfaffenhausen Lettgenbrunner Strafte 05:43 06:44 06:56 | | 08:56 10:56 11:19 12:56 14:56 16:56 18:56 20:56 10:56 14:56 18:56 10:56 14:56
Lettgenbrunn Sagewerk | | | 07:40 08:25 | | | | | | | | | | | | |
Pfaffenhausen Lettgenbrunner Stralle | | | 07:45 08:30 | | | | | | | | | | | | |
Pfaffenhausen Dorfscheune 05:44 06:45 06:57 07:46 08:31 08:57 10:57 11:20 12:57 14:57 16:57 18:57 20:57 10:57 14:57 18:57 10:57 14:57
Pfaffenhausen Jossastralie 05:45 06:46 06:58 07:47 08:32 08:58 10:58 11:21 12:58 14:58 16:58 18:58 20:58 10:58 14:58 18:58 10:58 14:58
Oberndorf Lohrer StralRe 05:48 06:49 07:01 07:50 08:35 09:01 11:01 11:24 13:01 15:01 17:01 19:01 21:01 11:01 15:01 19:01 11:01 15:01
Oberndorf Jossatalschule | | | 07:55 08:37 | 10:45 | | 12:40 | 13:24 | | | | | | | | |
Oberndorf Frankfurter Strale 05:49 06:50 07:02 07:57 09:02 10:47 11:02 11:25 12:42 13:02 13:26 15:02 17:02 19:02 21:02 11:02 15:02 19:02 11:02 15:02
Oberndorf Apotheke 05:50 06:51 07:03 07:58 09:03 10:48 11:03 11:26 12:43 13:03 13:27 15:03 17:03 19:03 21:03 11:03 15:03 19:03 11:03 15:03
BurgjoR Spessartstralle 05:51 06:52 07:04 07:59 09:04 10:49 11:04 11:27 12:44 13:04 13:28 15:04 17:04 19:04 21:04 11:04 15:04 19:04 11:04 15:04
Burgjo3 Kapellenweg | | | | | 10:51 | | 12:46 | 13:30 | | | | | | | | |
Burgjof’ BurgstralRe | | | | | 10:52 | | 12:52 | 13:33 | | | | | | | | |
Burgjo3 Rother Weg | | | 08:00 | 10:53 | | 12:53 | 13:34 | | | | | | | | |
Burgjo® Gewerbegebiet | | | 08:01 | 10:54 | | 12:54 | 13:35 | | | | | | | | |
Mernes Kirche | | | 08:04 | 10:57 | [ 12:57 | 13:38 | | | | | | | | |
Mernes Ortsmitte | | | 08:05 [ 10:58 [ | 12:58 | 13:39 | | | | [ | [ | |
Mernes Fa. Lingenfelder | | | 08:06 [ 10:59 | [ 12:59 | 13:40 | | | | [ | | | |
Mernes Fa. Lingenfelder | 06:42 | | | | | | 13:42 | | | | | | | | |
Mernes Ortsmitte | 06:43 | | | | | | 13:43 | | | | | | | | |
MarjoR-DistelbachstraRe | | [ | | [ | | €13:550 | | | [ | | [ | |
Mernes Kirche | 06:44 [ | | | [ | 13:56 | | | | | | | [ |
Burgjol’ Gewerbegebiet | 06:48 | | [ [ | | 14:00 | | | | [ | [ | |
BurgjoR Rother Weg | 06:49 | | | | | | 14:01 | | | | | | | | |
BurgjoR Burgstrale 05:52 06:51 06:53 07:05 09:05 11:05 11:28 13:05 14:03 15:05 17:05 19:05 21:05 11:05 15:05 19:05 11:05 15:05
Bad Orb Kinderdorf Wegscheide 05:58 06:57 06:59 07:11 09:11 11:11 11:34 13:11 14:.09 1511 17:11 1911 21:11 11:11 1511 1911 11:11 1511
Bad Orb Wirzburger StraRe 06:03 07:02 07:04 07:16 09:16 11:16 11:39 13:16 14:14 15:16 17:16 19:16 21:16 11:16 15:16 19:16 11:16 15:16
Bad Orb Am Orbtal 06:04 07:03 07:05 07:17 09:17 11:17 11:40 13:17  14:15 15:17 1717 1917 21:17 11:17 1517 1917 11:17 1517
Bad Orb Am Wendelinusbrunnen 06:05 07:04 07:06 07:18 09:18 11:18 11:41 13:18 14:16 15:18 17:18 19:18 21:18 11:18 15:18 19:18 11:18 15:18
Bad Orb Busbahnhof 4 | 07:07 | | | | | | 14:19 | | | | | | | | |
Bad Orb Busbahnhof 1 an 06:09 07:10 07:22 09:22 11:22 11:45 13:22 15:22 17:22 19:22 21:22 11:22 15:22 19:22 11:22 15:22
S = nur an Schultagen nLS = nicht am letzten Schultag vor den Ferien q
BZ = Buszug S74 = nur an Schultagen, nicht am letzten Schultag vor den mitteilen
F =inden Ferien und an schulfreien Tagen Ferien/Zeugnisausgabe 10 = nichtam 24. und 31.12.
LSF = nur am letzten Schultag vor den Ferien & Zeugnisausgabe

%% = bei Eis- und Schneeglatte kann diese Haltestelle nicht angefahren werden



